UBND TỈNH GIA LAI
SỞ NGOẠI VỤ

 Số:        /QĐ-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Gia Lai, ngày      tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu cung cấp dịch vụ tổ chức
Lớp Bồi dưỡng Kỹ năng và nghiệp vụ Đối ngoại dành cho

cán bộ, công chức, viên chức tại tỉnh Gia Lai

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ
hướng dẫn Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 30/9/2016 của UBND tỉnh
Quyết định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Ngoại vụ tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 701/QĐ-UBND  ngày 17/12/2020 của UBND tỉnh
Quyết định về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 cho các đơn vị dự
toán cấp tỉnh;

Căn cứ theo nhu cầu của đơn vị;

Xét năng lực của Trung tâm Dich vụ Đối Ngoại và hội nghị Quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu cung cấp dịch vụ tổ chức Lớp Bồi
dưỡng Kỹ năng và nghiệp vụ Đối ngoại dành cho cán bộ, công chức, viên chức
tại tỉnh Gia Lai, với nội dung như sau:

 1. Tên gói thầu: cung cấp dịch vụ tổ chức Lớp Bồi dưỡng Kỹ năng và
nghiệp vụ Đối ngoại dành cho cán bộ, công chức, viên chức tại tỉnh Gia Lai

 2. Chủ đầu tư: Sở Ngoại vụ tỉnh Gia Lai.

3. Tên nhà thầu thực hiện gói thầu: Trung tâm Dich vụ Đối Ngoại và hội
nghị Quốc tế.

Địa chỉ: 6 Alexandre de Rhodes, quận 1, TP HCM

4. Giá trúng thầu: 52.560.000 đồng, (Bằng chữ: Năm mươi hai triệu, năm
trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo hình thức trọn gói.

6. Thời gian tổ chức : từ ngày 07/4/2021 đến ngày 09/4/2021

Thời gian thanh toán:

 - Đợt 1: Thanh toán trước 60%/tổng giá trị hợp đồng trong vòng 03 ngày
kể từ ngày ký hợp đồng

- Đợt 2: Thanh toán 40% tổng giá trị hợp đồng trong vòng 07 ngày sau khi
kết thúc chương trình.

7. Nguồn kinh phí: Chi từ nguồn kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ.

Điều 2. Giao cho Văn phòng hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và
tiến hành thanh quyết toán đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng và
các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Kho bạc NN tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Đăng website Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tùng Khánh

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-02T16:15:39+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Tùng Khánh<khanhnt.sngv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-02T16:23:04+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-02T16:23:09+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-02T16:23:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!